
平成２９年７月１９日   中 学 校 長 様  進 路 指 導 主 事 様  第 三 学 年 主 任 様 郡山女子大学附属高等学校                           校   長   佐々木 貞子  
平成３０平成３０平成３０平成３０年度年度年度年度    入試内容説明会の開催について入試内容説明会の開催について入試内容説明会の開催について入試内容説明会の開催について    盛夏の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  さて、本年度も入試内容等の説明会を下記の通り開催致します。ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、関係の先生方のご出席を賜りたくご案内申し上げます。  つきましては、出欠確認のため同封の「出欠確認用シート」にご記入の上、８月末日まで、ＦＡＸにてご返信いただけますようお願い申し上げます。  昼食は、郡山ビューホテルアネックスの和食料理長のご指導のもと、食物科３年の生徒が会席弁当ご準備させていただきます。ぜひお時間をとっていただき、これから伸びていく生徒達に励ましをいただきたく、ご案内申し上げます。また、授業参観にもご出席いただき、ご感想をお聞かせいただければ幸いに存じます。 記     １ 期 日    平成２９年９月１５日（金）     ２ 時 間      受付（高校正面玄関）     １２：１５～１３：１０                   昼食（高校食物科試食室） １２：１５～１３：０５ （12 時 50 分までお入り下さい） 授業参観（高校校舎）    １３：１０～１４：００  移動（建学記念講堂へ）   １４：００～１４：２０  入試内容説明会        １４：２０～１５：３０            ３ 場 所      郡山女子大学建学記念講堂小ホール    ４ 内 容    平成３０年度生徒募集及び入試内容について                                    以  上       ※交通費は本校が負担致します。印鑑をご持参ください。 


